es computa superfície en planta executada de
paviment permeable i es descompten els escossells)

81.42 €

(VUITANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-3 493RXXXZ u Determinació de la permeabilitat mitjançant permeàmetre de càrrega constant d'una mostra
de sòl, segons la norma UNE 103403

145.99 €

(CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-4 E2R5423A m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps
d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

14.97 €

(CATORZE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

[...]

P-5 ED35XXX1 u Pericó/Pou/Sobreeixidor de 60x60xalçada var (fins a 110) cm de mides interiors, amb paret
de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada per dins amb
morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm

212.61 €

(DOS-CENTS DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-6 ED35XXXZ u Connexió al pou de la xarxa existent incloent, excavació, gestió de residus, restitució de tots
els paviments existents, així com tots el treballs necessaris per a deixar la unitat d'obra en
servei.

1,575.00 €

(MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC EUROS)

P-7 ED7FT550 m Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN
250 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons UNE-EN 13476-1, per a unió
el·làstica amb anella elastomèrica, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de

[...]

P-8 ED7FT650 m Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN
315 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons UNE-EN 13476-1, per a unió
el·làstica amb anella elastomèrica, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de
15 cm de gruix

133.03 €

(CENT TRENTA-TRES EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-9 F2191305 m Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica
de runa sobre camió o contenidor

4.66 €

(QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-10 F2193J05 m Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, amb compressor i càrrega mecànica

[...]

P-15 F21H1C53 u Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de < 12 m
d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre
retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa
sobre camió o contenidor

161.30 €

(CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-16 F221D6J2 m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala
carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió

7.66 €

(SET EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-17 F2221754 m Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 50 cm de fondària, reblert i

[...]

material al 98% del PM

22.63 €

(VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-22 F9365H31 m3 Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm,
abocat mitjançant bombeig amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

114.10 €

(CENT CATORZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-23 F961A8VV m Vorada de formigó prefab. breinco T2P gris o equiv., geometria recta, 100x15x25cm,
col·locada sobre base de formigó HM-20/P/20/I i de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntada

39.51 €

(TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)